
Zarządzenie nr 2069/GG/05 

Prezydenta Miasta Kędzierzyn-Koźle 

z dnia 16 grudnia 2005r. 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 
nieruchomości zabudowanej, składającej się z działek nr 540/23 i 540/24, o łącznej 
powierzchni 0,2093 ha, położonej w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Przechodniej w obrębie 
Kędzierzyn oraz wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle 
udziału 8668/10000 części w prawie własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, 
składającej się z działki nr 540/25, o powierzchni 0,3358 ha, położonej w Kędzierzynie-
Koźlu przy ul. Przechodniej w obrębie Kędzierzyn.  
 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591, zm. Dz.U  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz.1806, z 2003r. Nr 80 poz.717, Nr 162 
poz.1568, z 2004r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, z 2005r. Nr 172 poz. 1441 ) oraz w 
wykonaniu: uchwały Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle nr XXXVII/481/05 z dnia 29 września 
2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie przez Gminę Kędzierzyn - Koźle 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. Przechodniej, 
składającej się z działek nr 540/23 i 540/24 w obrębie Kędzierzyn oraz uchwały Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle nr XXXVII/480/05 z dnia 29 września 2005 r. w sprawie wyrażenia zgody na 
odpłatne nabycie przez Gminę Kędzierzyn - Koźle udziału 8668/10000 części w prawie 
własności nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Kędzierzynie-Koźlu przy ul. 
Przechodniej, składającej się z działki nr 540/25w obrębie Kędzierzyn – zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
 

Wyrażam zgodę na nabycie przez Gminę Kędzierzyn-Koźle od Zakładu Produkcyjno-
Usługowego „MEC” Spółka z o. o.  w upadłości, niżej wymienione nieruchomości gruntowe 
zabudowane:  
 

Położenie 
nieruchomości 

Oznaczenie 
nieruchomości 
wg ewidencji 

gruntów 

Opis nieruchomości Razem 
w zł 

ul. Przechodnia 

działka nr 540/23, 
540/24 
łączna pow. 0,2093 
ha 
obręb Kędzierzyn 
mapa 3, 
KW 45 423 

Na działce 540/23 znajduje się budynek 
usługowy w trakcie rozpoczętej w 2000r. 
budowy – do wykonania pozostały  roboty 
wykończeniowe, 
trzykondygnacyjny, częściowo podpiwniczony 
ze stropodachem. 
Pow. zabudowy  - 85,00 m2, 
Pow. użytkowa -  183,00 m2, 
Kubatura  - 341,00 m3, 
Działka nr  540/24 zabudowana jest drogą.  

cena nieruchomości 
brutto 

 
160.000 zł 



ul. Przechodnia 

działka nr 540/25 
pow. 0,3358 ha 
obręb Kędzierzyn 
mapa 3, 
KW 49 036 

Udział 8668/10000 części w budynku 
mieszkalnym, w zabudowie zwartej, cztero- i 
pięciokondygnacyjnym, podpiwniczonym, ze 
stropodachem. 
całkowita pow. zabudowy  –  903,86 m2

pow. użytkowa udziału nabyw. przez Gminę 
Kędzierzyn-Koźle -  3 985,56 m2, 
kubatura udz. nabyw. przez Gminę – 16 759,00 
m3

cena udziału w 
nieruchomości 

brutto 
 

3.666.000 zł 

 
§ 2 

 
Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami, 
oraz Kierownikowi Wydziału Inwestycji i Remontów, którzy informację o realizacji niniejszego 
zarządzenia złożą w trybie określonym w § 44 pkt 15 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kędzierzyn-Koźle. 
 

§ 3 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

       PREZYDENT MIASTA 
       KĘDZIERZYN-KOŹLE 
 
       W i e s ł a w   F ą f a r a  (-) 

 
 
Odpowiedzialny za sporządzenie informacji: 
Kierownik Wydziału Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miasta Kędzierzyn-Koźle  
Wojciech Niewiadomski  (-) 
 
 


	z dnia 16 grudnia 2005r. 
	Opis nieruchomości

